1) Liczby wydrukowane grubszymi czcionkami oznaczają miejsca, w których Mikołaj Kamieniecki 
i Stanisław Młodziej o wśki występują razem jako starostowie krakowscy.

2) Castr. Crac. XXXVIII. 120: Isto tempore Nicolaus de Kamyenyecz et Stani
slaus de Mlodzeyowycze in Capitaneatnm Cracoviensem sunt intronisati feria 2-da 
proxima post festům Sancte Zophie anno Nativitatis domini 1495 (18/V).

Zapiska ta ma bardzo doniosłe znaczenie, spotykamy bowiem współcześnie 2 starostów general
nych krakowskich, co nigdy przedtem ani później się nie zdarza. Ze zaś nie zachodzi w tym względzie 
żadna pomyłka, przytaczam na dowód kilka zapisek z czasu urzędowania obydwu wyżej wspomnianych 
starostów. Zapiski niżej przytoczone rzucą pewne światło na tę sprawę — i tak czytamy:

1) Nicolaus de Catnyenyecz et Stanislaus de Mlodzeyowycze Capitanei Cracovienses generales 
vadium personale centum et viginti marcarum inter Johannem Vyrzbyantha de Strzoza ex una et inter 
Nobiles Johannem et Nicolaum fratres filios Stiborÿ de Dobra vallarunt et interposuerimt etc. (Castr. 
Crac. XXXVIII. 127—128 z r. 1495 27/V).

2) Ex decreto nostro videlieet Nicolai de Kamyenyecz et Stanislaî de Mlodzeyowycze Capitaneo-
rum Cracoviensium generalium Ffamatus vir Stano Sigismund us Consul Cracoviensis certos fideiussores 
..............debet locare et ponere etc....................(Castr. Crac. XXXVIII. 136- 137 z r. 1495 4/VI)-

3) Nicolaus de Kamyenyecz Capitaneus Cracoviensis propter absenciam domini Stanislai de Mlo- 
dzeyowicze nolens audire recognicionem mïnisterialis et nobilitim seu terrigenarum, quos Nobiles Michael 
et Nicolaus fratres germani dicti Mnynowsczÿ adduxerunt ad reeognoscendum quia ipsî dîvisionem omnium 
bonorum suorum cum fratre ipsorum Johanne fecerunt, eandem recognicionem ad exaudiendum pro feria 
6-ta proxima transposuit et dédit in eo vigore prout hodie beri debuit iure parcium illeso (Castr. Crac. 
XXXVIII. 228 z r. 1495 3/VIII).

4) Johannes Albertus dei gratïa Rex Polonie Supremus Dux Lythuanie Russie Pmssieque do-
minus et heres etc.

Generosis Nicolao de Kamyenyecz et Stanislao de Mlodzeiowycze Capitaneis Cracoviensibus bdě
li bus Nostris dilectis gratiam Nostram Regiam. Generös! fideles Nostri dilecti superioři anno commisse- 
ramus Magnifico Petro de Kurozwanki Castellano Sandomiriensi et Thezaurario Regni Nostri protunc 
Capitaneo Craeoviensi existenti ut Venerabili et Religioso Joanni Abbati in Wachotsko daret intromissio- 
nem in advocaciam ville Doluschÿcze secundum perlucrata ipsius de quïbus mencio est in prioribus litteris 
et eundem in possessione tueretur nec sineret per inimiam aut violenciam sed tantummodo iure mediante 
eundem sub vadio inter ipsos vallato ut in litteris alÿs continetur deprimere et expeílere. Dum autem 
contigit Nos a prefato Magnifico Petro de Kurozwanki officium Capitaneatus remouere et in vos trans
ferre, mandamus v o b i s ut sitis intenti prefatum Abbatem cum conventu suo iuxta decretum, insuper 
quod Iitteras habet, conseruetis et defendatis ab iniuria et a violencîa si qua molestaretur in assequucione